ПРЕДСЕДАТЕЛЬ думы ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2022

О награждении Благодарственным письмом
председагеля Думы города Покачи

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Благодарственным
письмом председателя Думы города Покачи, в соответствии со статьей 6 Положения
о наградах и почетном звании города Покачи, утвержденного решением Думы
города Покачи от 25.03.2014 N220, на основании протокола заседания комиссии
города Покачи по наградам и почетным званиям от 04.03.2022 года постановляю:

1. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за высокие производственные достижения, и в связи с 35-летием со дня
образования муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения детский сад комбинированного вида «Сказка»:

Энгиноеву
Раису
Махамбековну

повара муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения детский сад
комбинированного вида «Сказка».

2. Наградить Благодарственным письмом председателя Дум города Покачи за
многолетний добросовестный труд, в связи с празднованием Дня работника
культуры:

Демидюк
Валентину
Нарцызовну

заведующего отделом дома культуры муниципального
автономного учреждения Дом культуры «Октябрь»;

Лопушнян
Татьяну
Степановну

художника модельера театрального костюма
муниципального автономного учреждения Дом культуры
«Октябрь».

3. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за многолетний добросовестный труд, в связи с празднованием Дня работника
культуры:

Пятышеву
Оксану
Александровну

заместителя директора по библиотечной работе
муниципального автономного учреждения «Городская
библиотека имени А.А. Филатова».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

2

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачёвский вестник».
6. Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя

аппарата Думы города Покачи Л.В. Чурину.

А.С. Руденко